

**WYKONANIE DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH
(WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ) ZA 2008 r.**

Dział	Rozdział	Treść	Stan środków pieniężnych na 1.01.2008 r.	Przychody za 2008 r.		Wydatki za 2008 r.		Stan środków pieniężnych na 31.12.2008 r.
				Plan	Wykonanie	Plan	Wykonanie	
1. Zarząd Dróg Powiatowych w Pultusku			0,00	1 020	0,00	1 020,00	0,00	0,00
600	60014	a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		1 020	0,00			
		0920 – pozostałe odsetki		20	0,00			
		0970 – wpływy z różnych dochodów		1 000	0,00			
		b) wydatki nimi sfinansowane				1 020	0,00	
		4300 – zakup usług pozostałych				1 020	0,00	
2. Starostwo Powiatowe w Pultusku			19 214,19	12 000	10 749,14	31 214	11 741,50	18 221,83
750	75020	a) przychody na podstawie art 22 ust. 1 u.o.f.p.		12 000	10 749,14			
		0920 – pozostałe odsetki		2 000	749,14			
		0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		10 000	10 000,00			

b) wydatki nimi sfinansowane		31 214	11 741,50			
	4170 – wynagrodzenia bezosobowe	260	260,00			
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia	18 561	3 021,80			
	4300 – zakup usług pozostałych	11 636	8 202,70			
	4430 – różne opłaty i składki	257	257,00			
	4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	500	0,00			
3. Liceum Ogólnokształcące im. P. Skargi w Pultusku		11 972,43	28 350	26 556,46	42 822	25 977,24
801	80120 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		25 850	24 056,46	40 322	23 477,24
	0690 – wpływy z różnych opłat		450	340,00		
	0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		13 700	12 504,50		
	0830 – wpływy z usług		8 300	8 278,89		
	0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych		1 000	591,00		
	0920 – pozostałe odsetki		600	553,57		
	0970 – wpływy z różnych dochodów		1 800	1 788,50		

b) wydatki nimi sfinansowane		40 322	23 477,24				
4210 – zakup materiałów i wyposażenia		28 200	19 365,33				
4270 – zakup usług remontowych		9 622	2 331,93				
4300 – zakup usług pozostałych		2 500	1 779,98				
c) przychody na podstawie art 22 ust. 1 u.o.f.p.		2 500	2 500,00				
0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		2 500	2 500,00				
d) wydatki nimi sfinansowane		2 500	2 500,00				
4270 – zakup usług remontowych		2 500	2 500,00				
4. Zespół Szkół im. B. Prusa w Pułtusku		11 385,45	50 616	46 531,69	62 001	48 770,41	9 146,73
801	80130 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu	49 216	45 131,69				
	0690 – wpływy z różnych opłat	100	45,00				
	0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	12 479	12 479,00				
	0830 – wpływy z usług	35 987	31 987,10				
	0920 – pozostałe odsetki	650	620,59				
b) wydatki nimi sfinansowane		60 601	47 370,41				
4210 – zakup materiałów i wyposażenia		48 509	35 279,79				
4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		764	763,99				
4260 – zakup energii		6 088	6 087,29				
4270 – zakup usług remontowych		205	204,96				
4300 – zakup usług pozostałych		3 163	3 162,54				
4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych		172	171,84				

4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji				1 700	1 700	
c) przychody na podstawie art 22 ust. 1 u.o.f.p.		1 400	1 400,00			
0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		1 400	1 400,00			
d) wydatki nimi sfinansowane				1 400	1 400,00	
4210 – zakup materiałów i wyposażenia				900	900,00	
4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek				500	500,00	
5. Zespół Szkół Zawodowych im. J. Ruszkowskiego w Pultusku	325,70	31 846	30 025,82	32 172	30 245,65	105,87
801 80130 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		31 846	30 025,82			
0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		9 090	9 019,39			
0830 – wpływy z usług		5 721	4 583,28			
0920 – pozostałe odsetki		359	311,50			
0970 – wpływy z różnych dochodów		16 676	16 111,65			
b) wydatki nimi sfinansowane				32 172	30 245,65	
4170 – wynagrodzenia bezosobowe				1 563	1 300,00	
4210 – zakup materiałów i wyposażenia				17 312	15 742,20	
4230 – zakup leków i materiałów medycznych				102	102,00	
4270 – zakup usług remontowych				10 631	10 554,22	

	4300 – zakup usług pozostałych				2 326	2 309,23	
	4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji				238	238,00	
6. Zespół Szkół w Golądkowie		0,00	15 000	0,00	15 000	0,00	0,00
801	80130 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		15 000	0,00			
	0830 – wpływy z usług		15 000	0,00			
	b) wydatki nimi sfinansowane				15 000	0,00	
	4220 – zakup środków żywności				15 000	0,00	
7. Dom Pomocy Społecznej w Obrytem		117,04	167 000	159 385,02	167 117	159 332,56	169,50
852	85202 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		166 700	159 085,02			
	0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		4 000	3 548,40			
	0830 – wpływy z usług		161 500	154 799,18			
	0840 – wpływy ze sprzedaży wyrobów		200	45,90			
	0920 – pozostałe odsetki		700	611,54			
	0970 – wpływy z różnych dochodów		300	80,00			
	b) wydatki nimi sfinansowane				166 817	159 032,56	
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia				134 117	129 379,99	
	4220 – zakup środków żywności				10 000	9 457,69	
	4260 – zakup energii				15 450	15 196,90	

	4270 – zakup usług remontowych			500	428,00	
	4300 – zakup usług pozostałych			6 350	4 370,00	
	4430 – różne opłaty i składki			200	0,00	
	4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych			200	199,98	
	c) przychody na podstawie art 22 ust. 1 u.o.f.p.	300	300,00			
	0690 – wpływy z różnych opłat	300	300,00			
	d) wydatki nimi sfinansowane			300	300,00	
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia			300	300,00	
8. Dom Pomocy Społecznej w Ołdakach		1 574,57	38 500	36 497,22	40 075	36 036,56
852	85202 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu	38 000	35 997,22			
	0830 – wpływy z usług	37 920	35 890,19			
	0920 – pozostałe odsetki	80	107,03			
	b) wydatki nimi sfinansowane			39 575	35 536,56	
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia			13 875	12 064,20	
	4220 – zakup środków żywności			11 500	10 611,50	
	4260 – zakup energii			6 600	6 229,73	
	4270 – zakup usług remontowych			3 600	3 071,41	
	4300 – zakup usług pozostałych			3 000	2 731,17	

	4430 – różne opłaty i składki			1 000	828,55	
	c) przychody na podstawie art 22 ust. 1 u.o.f.p.	500	500			
	0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej	500	500			
	d) wydatki nimi sfinansowane			500	500,00	
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia			500	500,00	
9. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Pułtusku		14 088,23	67 600	66 725,03	81 688	67 178,23
854	85403 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu	58 700	57 825,03			
	0830 – wpływy z usług	58 000	57 187,74			
	0920 – pozostałe odsetki	700	637,29			
	b) wydatki nimi sfinansowane			72 788	58278,23	
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia			15 000	10 962,95	
	4220 – zakup środków żywności			38 688	30 515,38	
	4300 – zakup usług pozostałych			19 100	16 799,90	
	c) przychody na podstawie art 22 ust. 1 u.o.f.p.	8 900	8 900			
	0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej	8 900	8 900,00			
	d) wydatki nimi sfinansowane			8 900	8 900	
	4300 – zakup usług pozostałych			8 900	8 900,00	

10. Bursa Szkolna w Pułtusk		4 311,28	70 150	65 206,64	74 461	59 795,34	9 722,58
854	85410 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		70 150	65 206,64	74 461	59 795,34	
	0830 – wpływy z usług		70 000	64 790,85			
	0920 – pozostałe odsetki		150	415,79			
	b) wydatki nimi sfinansowane				74 461	59 795,34	
	4170 – wynagrodzenia bezosobowe				3 000	2 070,00	
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia				58 000	50 583,91	
	4260 – zakup energii				7 061	5 443,02	
	4300 – zakup usług pozostałych				6 000	1 401,66	
	4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej				400	296,75	

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki
2. Witold Saracyn
3. Wiesław Cienkowski.....
4. Izabela Sosnowicz – Ptak.....
5. Zbigniew Szczepanik